ПРОТОКОЛ № 47 - 02 - ДК/14
Заседания Дисциплинарной комиссии

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

 «Межрегиональное объединение строительных компаний».
г. Санкт-Петербург                                                                                 20 ноября 2014 года

Дата проведения заседания:  20 ноября  2014 года

Место проведения заседания: г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д.21, 1 этаж
Время начала регистрации членов Дисциплинарной комиссии СРО НП «МОСК»: 12 ч. 30 мин.
Время окончания регистрации членов Дисциплинарной комиссии СРО НП «МОСК»: 12 ч. 35 мин.
Открытие заседания: 12 ч. 40 мин.
Заседание закрыто: 13 ч. 40 мин.
Присутствовали:
Председатель Дисциплинарной комиссии: Русаков Р.А.

Члены Дисциплинарной комиссии: Попов А.Ю., Олтаржевский С.В.

Ответственный секретарь Дисциплинарной комиссии: Тимофеева Е.Д.
В соответствии с Положением о Дисциплинарной комиссии СРО НП «МОСК» кворум имеется.
С повесткой дня члены Дисциплинарной комиссии ознакомлены заранее, предложений и вопросов по повестке дня не поступало.
Повестка дня:

1.  Применение меры дисциплинарного воздействия в виде приостановки   действия Свидетельства о допуске в отношении членов Партнерства:
1.  ООО «ЕвроКомплектСтрой» № 0595.01-2013-6670406550-С-180
2. ООО «ММБ-Строй» № 0437.02-2012-6330028735-С-180
3. ООО «Строй Сервис Групп» № 0202.03-2010-2330031258-С-180
4. ООО «Азов-Сити» № 0458.01-2012-2317063412-С-180ъ

5. ООО «Пегас» № 0438.02-2012-2320197857-С-180
6. ООО «Канадские технологии гидроизоляции» № 0259.01-2011-2319048184-С-180
7. ООО «Фирма Ямал» № 0242.03-2011-2320100456-С-180
8. ООО «ГАРАНТСТРОЙ» № 0179.04-2011-2320099659-С-180
9. ООО «ЮгСтрой» № 0178.04-2010-2310115608-С-180
10. ООО «Элва» № 0174.03-2011-2320161667-С-180
11. ООО «СтройСвязь» № 0448.01-2012-7842466998-С-180
Других предложений не поступило.

Голосовали «за» - единогласно

Приступили к обсуждению вопросов повестки дня.
1. СЛУШАЛИ:

Тимофееву Е.Д., Ответственного секретаря  Дисциплинарной комиссии, которая сообщила, что у следующих организаций-членов СРО НП «МОСК»:

1.  ООО «ЕвроКомплектСтрой» № 0595.01-2013-6670406550-С-180
2. ООО «ММБ-Строй» № 0437.02-2012-6330028735-С-180
3. ООО «Строй Сервис Групп» № 0202.03-2010-2330031258-С-180
4. ООО «Азов-Сити» № 0458.01-2012-2317063412-С-180ъ

5. ООО «Пегас» № 0438.02-2012-2320197857-С-180
6. ООО «Канадские технологии гидроизоляции» № 0259.01-2011-2319048184-С-180
7. ООО «Фирма Ямал» № 0242.03-2011-2320100456-С-180
8. ООО «ГАРАНТСТРОЙ» № 0179.04-2011-2320099659-С-180
9. ООО «ЮгСтрой» № 0178.04-2010-2310115608-С-180
10. ООО «Элва» № 0174.03-2011-2320161667-С-180
11. ООО «СтройСвязь» № 0448.01-2012-7842466998-С-180
истек срок действия полиса страхования гражданской ответственности, о чем данные организации были уведомлены письменно, однако данные организации не были предоставлены полисы страхования гражданской ответственности на новый период.
В связи с этим, Русаков Р.А., Председатель Дисциплинарной комиссии СРО НП «МОСК», предложил приостановить действия Свидетельств о допуске:

1.  ООО «ЕвроКомплектСтрой» № 0595.01-2013-6670406550-С-180
2. ООО «ММБ-Строй» № 0437.02-2012-6330028735-С-180
3. ООО «Строй Сервис Групп» № 0202.03-2010-2330031258-С-180
4. ООО «Азов-Сити» № 0458.01-2012-2317063412-С-180ъ

5. ООО «Пегас» № 0438.02-2012-2320197857-С-180
6. ООО «Канадские технологии гидроизоляции» № 0259.01-2011-2319048184-С-180
7. ООО «Фирма Ямал» № 0242.03-2011-2320100456-С-180
8. ООО «ГАРАНТСТРОЙ» № 0179.04-2011-2320099659-С-180
9. ООО «ЮгСтрой» № 0178.04-2010-2310115608-С-180
10. ООО «Элва» № 0174.03-2011-2320161667-С-180
11. ООО «СтройСвязь» № 0448.01-2012-7842466998-С-180
на срок до 60 дней и уведомить членов Партнерства о необходимости скорейшего оформления договора страхования гражданской ответственности.

Результаты голосования:

«За» - единогласно,

«Против» - 0,

«Воздержался» - 0.

РЕШИЛИ: Приостановить действия Свидетельств о допуске на срок до 60 дней:

1.  ООО «ЕвроКомплектСтрой» № 0595.01-2013-6670406550-С-180
2. ООО «ММБ-Строй» № 0437.02-2012-6330028735-С-180
3. ООО «Строй Сервис Групп» № 0202.03-2010-2330031258-С-180
4. ООО «Азов-Сити» № 0458.01-2012-2317063412-С-180ъ

5. ООО «Пегас» № 0438.02-2012-2320197857-С-180
6. ООО «Канадские технологии гидроизоляции» № 0259.01-2011-2319048184-С-180
7. ООО «Фирма Ямал» № 0242.03-2011-2320100456-С-180
8. ООО «ГАРАНТСТРОЙ» № 0179.04-2011-2320099659-С-180
9. ООО «ЮгСтрой» № 0178.04-2010-2310115608-С-180
10. ООО «Элва» № 0174.03-2011-2320161667-С-180
11. ООО «СтройСвязь» № 0448.01-2012-7842466998-С-180
[image: image1.png]

Повестка дня исчерпана. Заседание закрыто.

Председатель Дисциплинарной комиссии:              ______________________ Русаков Р.А.

Члены Дисциплинарной комиссии:                            ______________________ Попов А.Ю.

                                                                              ______________________ Олтаржевский С.В
Секретарь заседания:                                               ______________________ Тимофеева Е.Д.
[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]